
 
UCHWAŁA NR XX/13/11 

 
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 

z dnia 1 marca 2011 r.  
 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do prowadzenia przetargów                     
i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Otwockiego 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 i § 28 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U nr 207 poz. 
2108) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie: 
 

1. Grzegorz Michalczyk - Przewodniczący (-a) 
2. Janusz Budny   - zastępca Przewodniczącego (-ej) 
3. Helena Pokorska 
4. Jacek Kossowski 
5. Teresa Kowalska 
6. Agnieszka Zakrzewska - Buczek 
7. Bartosz Trzaskowski 

 
§ 2. Powierza się prowadzenie rokowań na zbycie nieruchomości Komisji Przetargowej 

powołanej niniejszą uchwałą. 
 
§ 3.  Tracą moc uchwała Zarządu Powiatu w Otwocku Nr VI/2/2006 z dnia 12 grudnia 

2006 r. w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do prowadzenia przetargów              
i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Otwockiego oraz 
uchwały Zarządu Powiatu w Otwockiego Nr LVII/34/07 z dnia 21 sierpnia 2007 r. i Nr 
CLXXVIII/118/09 z dnia 19 maja 2009 r. w sprawie jej zmiany. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

                       
  Przewodnicząca Zarządu        Członek Zarządu         
    Bogumiła Więckowska                  Grzegorz Michalczyk   

1. ................................................                                              4. ........................................ 
              Wicestarosta                         Członek Zarządu 

    Mirosław Pszonka    Krzysztof Szczegielniak                        
2. ...............................................                                               5. ............................................. 

        Członek Zarządu 
          Janusz Budny  

3. ............................................... 



 
Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z  rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U 
Nr 207 poz. 2108) czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja 
przetargowa. Przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej w składzie od 3 do 7 
osób wyznacza właściwy organ spośród osób dających rękojmię rzetelnego prowadzenia                
i rozstrzygnięcia przetargu.   
 Powołanie komisji przetargowej oraz uchylenie uchwał Zarządu Powiatu w Otwocku 
Nr VI/2/2006 z dnia 12 grudnia 2006 r. Nr LVII/34/07 z dnia 21 sierpnia 2007 r. i Nr 
CLXXVIII/118/09 z dnia 19 maja 2009 r. jest konieczne z uwagi na zmianę składu Rady 
Powiatu w Otwocku. 
 
 

Przewodnicząca Zarządu  
 
  Bogumiła Więckowska  


